
               Domare och tekniska kontrollanter 2024 

 

Domare 

 
Andersson Jan 076 – 787 54 26 
Harstigen 12 
571 42 Nässjö andersson12571@gmail.com 
Nässjö MK 
 
Bergman Mats 073 – 088 13 30    
Strandvägen 14                         
567 33 Vaggeryd mats@bergmanmotorsport.com 
Skillingaryds MK 
 
Borssén Thomas 070 – 642 41 24 
Aspekärr 157 
459 93 Ljungskile                      tborssen60@gmail.com 
Skillingaryds MK  
 
Gunnarsson Mats 070 – 570 78 71 
Binnaretorpsvägen 3 
385 92 Gullabo mats.torhult@telia.com 
Gullabo RC 
 
Görling Magnus 070 – 544 92 24 
Jönköpingsvägen 42 
573 92 Tranås  mange.mango@telia.com 
Team Skogsåkarna 
 
Jönsson Kjell-Åke               070 – 865 61 61 
Bolsvägen 6                                
355 74 Värends Nöbbele     kjell-ake.j@outlook.com 
Wäxjö MS 

Karlsson Albin  073 – 447 39 04 
Trädgårdsvägen 12 
343 74 Liatorp  alibin.almhultsmk@gmail.com 
Älmhults MK  
 
Lindblad Angelica  070 – 364 44 59 
Värnstigen 13 
577 36 Hultsfred angelica_lindblad@telia.com 
Vimmerby MS   
 
Mejving Sara  070 – 247 01 19 
Gisslaköp 1 
568 92 Skillingaryd rallysara@hotmail.com 
Skillingaryds MK 
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Möller Jan  070 – 571 48 98 
Ljungbergsgatan 15 
363 44 Lammhult jmrally@telia.com 
Skillingaryds MK 
 
Thulin Pia  070 – 835 68 12 
Österskog Ängsbacken 
335 73 Hillerstorp pia.thulin@outlook.com  
Skillingaryds MK  
 
Tykesson Jimmy 070 – 576 51 61 
Skararp 3475 
287 92 Traryd  rallyskogen@live.com   
Södra Sunnerbo MK 
 
 
 
 
 

Tekniker 
    
Andersson Algot 070 – 387 74 42 
Granvägen 5 
577 94 Lönneberga alf2092@hotmail.com  
Vimmerby MS 
 
Cesar Sven  070 – 452 02 33 
Risan 8 
571 92 Nässjö  sven.cesar@live.se 
Nässjö MK 
 
Elfver Hans  070 – 399 67 09 
Fabriksgatan 19 
571 68 Malmbäck hans.elfver@hotmail.com 
Gränna MK 
 
Ignell Claes-Göran 070 – 367 90 27 
Källeliden 3C 
368 30 Skillingaryd ignellclaesgoran@gmail.com 
Skillingaryds MK 
 
Jansson Thomas 070 – 608 51 58 
Ringvägen 6 
574 32 Vetlanda thomas.jansson@smalandskabil.se 
Vetlanda RRC 
 
Johansson Raymond 073 – 333 01 51 
Lunden 465 
474 96 Nösund info@jjracing.eu  
Ryds MK 
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Johansson Torbjörn 070 – 347 48 98 
Lönnebergavägen 33 
577 94 Lönneberga 64totto@hotmail.se 
Vimmerby MS 
 
Petersson Gert-Owe 070 – 552 33 55 
Lärkvägen 4 
342 50 Vislanda gert-owe@dohini.se 
Wäxjö MS 
 
Westergren Johan 070 – 773 79 48 
Skolvägen 7 
368 92 Skillingaryd 1972jw@hotmail.se 
Skillingaryds MK 
 
  

mailto:64totto@hotmail.se
mailto:gert-owe@dohini.se
mailto:1972jw@hotmail.se

